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Двостран вилушкаст клуч

Profiles

Standards

ИСО 10102

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

завршна површина: обложена со хром според EН12540●

полирана глава●

направен според стандард ИСО 10102 (само метричка димензија)●

глава на клуч под 15°●

600060 5.5 x 7 121 14.4 16.4 3.4 15
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600061 6 x 7 121 14.4 16.4 3.4 15

600062 7 x 8 140 18.4 22.9 3.7 24

600064 8 x 9 140 18.4 22.9 3.7 24

600065 8 x 10 140 18.4 22.9 3.7 23

600068 10 x 11 159 22.7 24.2 4.5 40

600070 10 x 13 172 26.2 29.2 4.9 59

600072 11 x 13 172 26.2 29.2 4.9 58

600074 12 x 13 172 26.2 29.2 4.9 58

600077 13 x 15 192 31.2 33.2 5.4 84

600078 13 x 17 200 31.2 37.7 5.7 101

600079 14 x 15 192 31.2 33.2 5.4 83

600082 16 x 17 206 35.7 37,7 5.7 108

600083 17 x 19 223 39.5 41.5 6.2 143

600085 18 x 19 223 39.5 41.5 6.2 148

600086 19 x 22 232 43.5 46 6.7 183

600088 20 x 22 232 43.5 46 6.7 180

600089 21 x 23 249 46 52 7.2 235

600090 22 x 24 249 46 52 7.2 237

600092 24 x 26 265 51.8 55.3 7.7 289

600093 24 x 27 265 53.8 51,8 7.7 289

600095 25 x 28 279 62.8 53,8 8.2 344

600096 27 x 29 309 62.8 67.3 9.2 535

600097 27 x 30 309 62.8 67.3 9.2 527

600098 27 x 32 309 62.8 67.3 9.2 541

600099 30 x 32 309 62.8 67.3 9.2 532

603848 30 x 34 315 62.8 68.8 9.6 568

600101 34 x 36 327 68.8 78.8 9.6 628

600102 36 x 41 360 78.8 86.8 9.6 823

602594 41 x 46 410 86.8 94.8 14.6 1735



Usage (pictures)

Safety (pictures)

   

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products


Комбиниран вилушкаст окаст клуч, долг, полиран


Комбиниран вилушкаст окаст клуч, краток и никлуван


Вилушкаст двостран клуч


Изолиран едностран вилушкаст клуч

602595 46 x 50 460 94.8 103.9 15.6 2365



  


